 Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Qeveria — Viada — Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinikg Universitar i Kosovés (SHSKUK)
- Univerzitetske Bolnicke i Klini¢ke Sluzbe Kosova (UBKSK)
The Hospital and University Clinical Servise of Kosovo (HUCSK)

Dat&:12 mars 2025
N& mbéshtetje t& nenit 81 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.08/1-197 Per Zyrtarét Publik, né pajtim me nenin 16 t& Rregullores (QRK)-Nr.30/2024 pér
Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisg, Divizioni i Burimeve Njerézore t& ShSKUK -s&, ﬁ:@ES: kéts :

né€ Gjakovs,

Nr | Emri dhe mbiemri Pozita Institucioni Kriteret
1 | Drilon Qela Zyrtar t& larté t& teknologjisé informative Spitali i Gjakovés I plot&son
2 | Kaltrina Vokshi Zyrtar t& larts t& teknologjisé informative Spitali i Gjakovés I plotéson
3 | Egzon Bega : Zyrtar t& larté t& teknologjisé informative Spitali i Gjakovés : I plotéson

Institucioni Kriteret

Albin Muhaxhiri Zyrtar i teknologjisé informative Spitali i Gjakovés I plot&son
l Valdrin Rexha Zyrtar i teknologjisé informative Spitali i Gjakovés I plotéson
H Besnik Beka Zyrtar i teknologjisé informative Spitali i Gjakovés I plotéson

!. Drilon Qela

Zyrtar i teknologjisé informative _ Spitali i Gjakovés I plotéson

Divizioni i Burimeve Njerézore té SHSK UK-sé
1




